
TÜV SÜD Czech
AKREDYTOWANA JEDNOSTKA CER

w celu certyfikacji czytnika przetwarzania FSC CoC ocenił 
system czytnika przetwarzania firmy:

Czechy

TART, s.r.o.
Vinohradská 91

CZ - 618 00 Brno

zakres certyfikacji:
Zakup i sprzedaż tektury falistej i opakowań z tektury falistej

Certyfikat FSC: FSC Mix, FSC Recycled

obejmuje system przetwarzania fetyszy: transferovÿ

Pełną listę produktów, wyrobów i deklaracji FSC objętych tym certyfikatem można znaleźć w 
bazie danych FSC: http://info.fsc.orq.

Ocena została przeprowadzona zgodnie z wymogami Forest Stewardship Council A.C. (FSC) 
przy użyciu standardu: FSC-STD-40-004. Numer wersji standardu FSC, według którego firma 
została poddana audytowi, jest wymieniony w bazie danych FSC.

Jest to prosty certyfikat.
Lista grup produktów znajduje się w załączniku do niniejszego certyfikatu, który stanowi jego integralną 
część i zawiera 1 stronę.

Data : 08.02.2021

Ważność certyfikatu: 07.02.2026

Kod rejestracyjny certyfikatu: TSUD-COC-001669

Praga, 08.02.2021
Ludék Maryška, kierownik jednostki certyfikującej

Ważność certyfikatu podlega ścisłemu nadzorowi. Niniejszy certyfikat nie jest sam w sobie 
dowodem na to, że konkretny produkt dostarczony przez posiadacza certyfikatu posiada certyfikat 
FSC (lub Drewno Kontrolowane FSC). Produkty oferowane, wysyłane lub sprzedawane przez 
posiadacza tego certyfikatu będą uważane  objęte ważnością tego certyfikatu tylko wtedy, gdy 
wymagana deklaracja FSC jest wyraźnie określona na fakturach i dokumentach wysyłkowych.
Niniejszy certyfikat jest własnością TÜV SÜD Czech s.r.o., a wszystkie kopie i odpowiedniki 
zostaną zniszczone lub zwrócone do TÜV SÜD Czech .r.o. na żądanie TÜV SÜD Czech s.r.o. 
Zakres certyfikatu obejmuje wyłącznie sprzedaż produktów FSC w powyższym zakresie i w bazie 
danych FSC.

Ważność tego certyfikatu musi zostać zweryfikowana w bazie danych FSC (http://info.fsc.orq/).
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P5.2 Opakowania z papieru falistego 

P4.3 Opakowania z tektury falistej

 produktów:

Załącznik do certyfikatu numer: TSUD-COC-001669


